OFÍCIO DE GAB. ALOÍSIO VAREJÃO 006/2025

Vitória, 03 de fevereiro de 2026.

À
Coordenação de Cerimonial
Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Audiência Pública Externa

Prezada Sr ª Renata Pissinati dos Santos,

O Vereador Aloísio Varejão, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem,
respeitosamente, solicitar ao Cerimonial da Câmara Municipal de Vitória a realização
de Audiência Pública Externa, conforme segue:

• Tema: Quadra de esporte e Rua de Lazer na Praça Dom João Batista

• Data: 10 de fevereiro de 2025

• Horário: 19h00

• Local: Praça Dom João Batista

• Endereço: Av. Beira-Mar – São Pedro, Vitória/ES

A presente audiência tem por finalidade promover o diálogo com a comunidade local
acerca das demandas relacionadas à implantação de equipamentos esportivos e à
utilização da área como Rua de Lazer.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Aloísio Varejão

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330035003900310036003A005000

Assinado eletronicamente por Aloísio Varejão  em 03/02/2026 12:04

Checksum: AE0A79FED9F0AD7638B7689DC31777BA01CF2C83AAF02CEBD90426AA4846988E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.